令和 2 年 5 月 12 日

企業，官公庁，大学の皆様

福井工業高等専門学校

校 長  田村 隆弘

令和 2 年度 本科 4 年インターンシップの中止について

 日頃は、本校学生の教育研究にご協力、ご支援をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、本校では、令和 2 年度の本科 4 年生インターンシップにつきまして、新型コロナ

ウィルス感染拡大の影響を受け、学生に対する安心・安全を考慮し、勝手ながら学生を派遣

して就業体験させていただく形式を中止することとさせていただくことをお知らせいたし

ます。

すでに多くの機関よりお問い合わせ、お申し込みをいただいている中、大変ご迷惑をおか

けしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。また来年度以降、このコロ

ナウイルスが収束し、通常の授業等が可能になれば、これまでと変わらぬご指導とご支援を

いただきたいと考えております。

 なお、専攻科 1 年生インターンシップにつきましては、本校専攻科より別途ご連絡差し

上げます。その節はよろしくお願い致します。